各 位

会社名株式会社エアトリ代表者名代表取締役社長兼 CF0柴田裕亮

(コード番号:6191 東証プライム)

問合せ先 代表取締役社長 兼 CFO 柴 田 裕 亮

(TEL. 03-3431-6191)

# エアトリが法人向けChatGPTセミナーを開催!

One Asiaのビジョンをかかげ、ITの力で、エアトリ旅行事業、ITオフショア開発事業、訪日旅行事業・Wi-Fiレンタル事業、メディア事業、投資事業(エアトリ CVC)と地方創生事業を手掛ける株式会社エアトリ(本社:東京都港区、代表取締役社長 兼 CFO:柴田 裕亮、証券コード:6191、以下当社)は、当社関連会社の株式会社ハイブリッドテクノロジーズ(本社:東京都中央区、代表取締役社長:チャン・バン・ミン、証券コード:4260、以下ハイブリッドテクノロジーズ社)と合同でChatGPTに関するオンラインセミナーを7月6日(木)に開催いたします。



#### ■セミナー詳細

日時	2023年7月6日(木) 16:00~17:00
場所	オンライン配信 (EventHub)
	※参加方法につきましては、下記お申し込みフォームからご登録い
	ただいた後、メールにてご案内させていただきます。
	お申し込みフォーム: https://client.eventhub.jp/ticket/Cx_F2jj
	<u>wQT</u>
参加費	無料

タイムスケジュール

16:00~16:20 ~今更聞けない!ChatGPTとは?~

登壇者:エアトリ ITオフショア開発事業部 執行役員 矢野光児

16:20~16:30 ~ChatGPT法人利用のセキュリティの重要性~

登壇者:エアトリ ITシステム部 部長 城田潤一

16:30~16:50 ~ChatGPT法人利用の事例~

登壇者:ハイブリッドテクノロジーズ 取締役CTO 衣笠嘉展氏

### ■登壇者プロフィール

・株式会社エアトリ ITオフショア開発事業部 執行役員 矢野光児 法人営業の管掌役員として、エアトリグループ・関連会社:ハイブリッドテクノロジーズ (システム開発・アプリ開発)・GREVO (ゲームGREE社とのJV)・エボラブルジアエージェント (人材紹介)の営業に従事。今月6月1日に自社サービスのエアトリスマートDX (営業支援・MA ツール)をリリース。

・株式会社エアトリ ITシステム部 部長 城田潤一

2007年プログラマーとして就職後さまざまな会社を渡り歩き、2019年エアトリへ入社。インフラエンジニアとしてオンプレミス環境からAWS環境への移設プロジェクトに参加。移設完了後はインフラグループ長となり、サイトへの負荷対策など改善・運用を行いながら、2022年12月に情報システムグループを含むITシステム部長に就任。様々なプロジェクトのサポートを行っている。

・株式会社ハイブリッドテクノロジーズ 取締役CTO 衣笠嘉展氏

2005年ヤフー株式会社に新卒で就職し、2007年グリー株式会社に入社。新規事業のリードエンジニアとして複数の事業立ち上げと開発に携わり大規模のインフラの設計/運用を行う。その後、2015年株式会社ネクストビートの執行役CTOに就任し、新規事業の立ち上げを主に担当。2021年株式会社イクシアスを創業すると同時に、ハイブリッドテクノロジーズ社社外取締役を務める。2023年5月同社の取締役CTOに就任し、開発領域を管掌。

#### ■業績に与える影響

今期の当社グループの業績へ与える影響は軽微と見込んでおります。今後、変更の必要が生じた場合には適時にお知らせいたします。

今後も当社グループはより良いサービスの提供につとめるとともに、さらなる事業拡大、発展に邁進してまいります。

## 【株式会社エアトリ】

本社 : 東京都港区愛宕2-5-1 愛宕グリーンヒルズMORIタワー19F

社名:株式会社エアトリ

代表者:代表取締役社長 兼 CFO 柴田 裕亮

資本金:1,575,499千円(払込資本3,478,144千円)

URL: <a href="https://www.airtrip.co.jp/">https://www.airtrip.co.jp/</a>

### 【エアトリ公式SNS】

Facebook (コーポレート): <a href="https://www.facebook.com/airtrip.co.jp">https://www.facebook.com/airtrip.co.jp</a>

Facebook (サービスPR): https://www.facebook.com/airtrippr

Twitter : https://twitter.com/airtrip\_pr

#### 【当社事業別会社・サービスサイト】

■エアトリ旅行事業

エアトリ旅行事業案内: <a href="https://www.airtrip.co.jp/service/online\_travel/">https://www.airtrip.co.jp/service/online\_travel/</a> 総合旅行プラットフォーム「エアトリ」: https://www.airtrip.jp/

■ITオフショア開発事業

ITオフショア開発事業案内: <a href="https://www.airtrip.co.jp/service/offshore/">https://www.airtrip.co.jp/service/offshore/</a> 株式会社ハイブリッドテクノロジーズ: <a href="https://hybrid-technologies.co.jp/">https://hybrid-technologies.co.jp/</a> EVOLABLE ASIA CO., LTD.: <a href="https://evolable.asia/">https://evolable.asia/</a> 営業DXツール「エアトリスマートDX」: <a href="https://smartdx.airtrip.co.jp/">https://smartdx.airtrip.co.jp/</a>

■訪日旅行事業・Wi-Fiレンタル事業

訪日旅行事業・Wi-Fiレンタル事業案内: <a href="https://www.airtrip.co.jp/service/inbound/">https://www.airtrip.co.jp/service/inbound/</a> 株式会社インバウンドプラットフォーム: <a href="https://www.inbound-platform.com/">https://www.inbound-platform.com/</a> Wi-Fiレンタルサービス「グローバルモバイル」: <a href="https://www.globalmobile.co.jp/">https://www.globalmobile.co.jp/</a> 訪日向けWi-Fiレンタルサービス「Japan Wireless」: <a href="https://www.japan-wireless.com/en/">https://www.japan-wireless.com/en/</a>

■メディア事業

メディア事業案内: <a href="https://www.airtrip.co.jp/service/lifeinnovation/">https://www.airtrip.co.jp/service/lifeinnovation/</a> 株式会社まぐまぐ: <a href="https://www.mag2.co.jp/">https://www.mag2.co.jp/</a> メールマガジン「まぐまぐ!」: <a href="https://www.mag2.com/">https://www.mag2.com/</a>

■投資事業 (エアトリCVC)

投資事業案内: https://www.airtrip.co.jp/service/investment/

■地方創生事業

地方創生事業案内: <a href="https://www.airtrip.co.jp/service/regional\_revitalization/">https://www.airtrip.co.jp/service/regional\_revitalization/"パッケージツアー販売サイト「ニーズツアー」: <a href="https://www.needstour.com/">https://www.needstour.com/</a>
シフト作成・管理システム「シフオプ」: <a href="https://www.shifop.jp/">https://www.shifop.jp/</a>
勤怠管理システム「勤怠プラス」: <a href="https://kinpla.com/">https://kinpla.com/</a>

# 【当社IRサイト】

https://www.airtrip.co.jp/ir/